Федеральное государственное бюджетное учреждение науки <<Фелеральный
исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наук))
(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

J/ 23 lo4/ Ng l3?
г. Казань

Об объявленuu конкурса на зал4еu4енuе

d олжн осmе й н аучньtх раб оmнuков

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерачии от 02.09.2015 г. Jф 937 кОб утверждении перечня должностей научных

работников" подлежаuIих замецIению по конкурсу. и порядку проведениJI

указанного конкурса)> (далее  Приказ J\b 93'7), и в соответствии с приказоМ

директора ФИЦ КазНЩ РАН от 28 декабря2017 г. N 52 <<Об утверждении положения

о порядке проведения конкурса в Федеральном государственном бюДжетнОм

учреждении науки <Федеральный исследовательский центр <<Казанский наУчНЫЙ

центр Российской академии наук)) (далее  Положение о конкурсе, дiLлее  ФИЦ

КазНЦ РАН)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замеIцение вакантной должности научного работника ФИЩ

КазНЩ РАН (Институт органической и физической химии им. А.Е. АРбУЗОВа

обособленное структурное подразделение ФИL{ КазНI] РАН (далее  ИОФХ ИМ. А.Е.
Арбузова  ОСП ФИЦ КазНЩ РАН)

Инженерис следователь